РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ЧЕРНОГОРСКА

ХАРАТАС ГОРОДТЫЦ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от УО Р д  2016г. г. Черногорск №

Об изменении наименования Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Лицей имени Героя Чеченской войны Алексея
Геннадьевича Баженова» и утверждении Устава
Муниципального бюджетного общеобразовательного
Учреждения «Лицей имени Алексея Геннадьевича
Баженова»

В целях приведения Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лицей имени Г ероя Чеченской войны Алексея
Геннадьевича Баженова» в соответствие с законодательством Российской
Федерации, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», постановлением Администрации города Черногорска от
13.11.2013г. № 3174-П «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных образовательных организаций, а
также утверждения уставов муниципальных образовательных организаций и
внесения в них изменений», статьей 27 Устава муниципального образования город
Черногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить наименование Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей имени Г ероя Чеченской войны Алексея
Геннадьевича Баженова» на Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Лицей имени Алексея Геннадьевича Баженова».

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лицей имени Алексея Г еннадьевича Баженова» в редакции согласно